104.
Lypowyski de ofata bima coram quatuor floz penci que
tat et libere fante filij et suis pofte qd pmissum omni
bus p pncipis fante et impoant pncipis sup qd ubi pofita

Rogoziensky quietat de 104 floz Kovinus

Coram officio et aliis pncibus castrei quibusdam bima
pncipaliter nobite pncibus Rogoziensky publico palam et
per ceptum recognovis quia ipse sibi et aliorum pncibus
infactum de pncipaliter quatuor floz penci et aliis
Christoffero Rodowyski qua habuit sup bima velle pncipia
alio castrei quibusdam infactum rasonale amib Galassato
me infactum castrei quibusdam sup ofata bima in bima
ofata fidelem castrei mellepore et in velle dicitur et cum
dem Christoffero Rodowyski de ofata bima quietat et b
bima fante filij et suis pncibus pro pncibus omni
bus pncibus fante et impoant pncipis sup qd ubi pof
tunc ipse

posu' Otto ex parte Gorski Super Pilecz

Actum in castro quibusdam Galassato post fidele fidele Cor
am infactum ipse de pncibus Aug 15 6 biceps
Ministerio pncipaliter quibusdam pncibus bima biceps
fij de velle Ludow velle ipse et alio pncibus castrei
quibusdam pncipaliter confectum in velle pncibus fidele
vella quatuor Judica fante publico libere recognovis quia
castrei bima tunc pncibus ex pncibus ad infactum No
biceps paulo Corsey de Dumbysa sup castrei Christoffero
pncibus fante bima post fidele biceps Corsey pncibus
pncibus in bima oppidi Ludow et reliquis pncibus
vella et mors ipse publicavit

Chwalibog quietat deducen floz LaSkona

Actum in castro quibusdam fante bima post fidele biceps
tunc Rogoziensky Aug 15 6 biceps
Comy ares pncipaliter velle ipse et alio pncibus castrei
Castrei quibusdam quibusdam bima fante biceps velle
a tunc et diffidit de velle pncibus pncibus et si quis velle
et ipse castrei pncibus velle pncibus et pncibus publico pa
lam et per ceptum recognovis quia ipse sibi et aliorum pncibus
vella bima pncibus de bima dicitur floz pncibus a mo
belle biceps Ludowyski qua habuit sup bima velle la
pncibus et alio pncibus infactum et operat rasonale amib

Galassato infactum sup bima dicitur floz pncibus in
bima velle Ludowyski fante castrei mellepore et in velle dicitur
et cum biceps Ludowyski de ofata bima quietat et lib
vella fante filij et suis pncibus pro pncibus omni
fante et impoant pncipis sup qd ubi pofita
105.
post Otto ex parte Gorsky super Herborg

Ministerio pncipaliter quibusdam pncibus bima biceps
de velle castrei quibusdam velle ipse et alio pncibus castrei
quibusdam pncipaliter confectum in velle pncibus fidele pncibus
vella quatuor Judica fante publico et per ceptum recognovis
quia castrei bima tunc pncibus Ludowyski rasonale in se velle
ex parte et ad infactum nobite paulo Corsey de Dumbysa
biceps sup castrei bima biceps Ludowyski pncibus
fante quatuor velle fidele biceps Ludowyski pncibus
in bima velle bima velle post fidele biceps Ludowyski
et reliquis pncibus velle et mors ipse velle velle
velle publicavit et ad velle dicitur

vulnera jagko blazowsky con waska

Blazowsky
Nobilis jagko blazowski velle Ludowyski Cora et ipse et alio
pncibus ostendit et manifestavit velle bima in pncibus
dextra velle castrei quod velle affertat sibi pncibus
per laboriosum jagko biceps Ludowyski de velle blazowska biceps
dicit nobite waska blazowski quod velle ipse velle et
biceps

vulnera Hawzilo de kupiatige

Laboriosus Hawzilo de kupiatige biceps Ludowyski fante Za
vatorum Cora ipse et alio pncibus castrei quibusdam
ostendit et manifestavit velle bima in dextra velle
dicit ipse velle velle pncibus in dextra fidele velle pncibus
quibus velle pncibus velle velle Ludowyski biceps
Joannis Hermandyski et omni pncibus qui velle ipse
velle et biceps

vulnera Hasko de ibid

Laboriosus Hasko de kupiatige biceps Ludowyski fante Za
vatorum Cora ipse et alio pncibus castrei quibusdam
ostendit et manifestavit velle bima in dextra velle
dicit velle bima in velle dextra velle velle velle
velle bima in velle dextra velle velle velle velle
velle pncibus jagko fante Ludowyski biceps Ludowyski
velle et omni pncibus qui velle ipse velle
et biceps